Zespol Szkol Technicznyeh w Ostrowic Wiclkopolskim
Poznanska 43
63-400 Ostréw Wielkopolski

Pismo: ZST 1/2020 Ostrow Wielkopolski dnia: 2020-04-22

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Dotyezy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na remont parteru Zespolu
Szkol Technicznyeh w Ostrowic Wiclkopolskim przy ul. Poznanskiej 43 - sala
komputerowa fea,

Zgodnic z art. 38 ust. 1 1 ust, 2 uslawy » dnia 29 stycenia 2004 r. — prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz, U, 2 2019 r. poz. 1843.) Zamawiajgcy przedstawia tresé¢ pytan do
speeyfikacji istotnych warunkdw zamowienia wraz 2 wyjasnieniami:

Zapytanie nr 1
Brak w kosztorysic drzwi w nowo projeklowane) $cianie - jakie preyjad do wyceny drzwi ?
Odpowiedz na zapylanie nr |

Zamawiajgcy potwierdza brak w kosztorysic drzwi w nowo projektowane) Scianie do

pomieszezenia TCDB poniewaz nic stanowg one przedmiolu vamdwiema objetego
przetargiem,
"Zakres rzeczowy remontu parteru ZST w zakresie objetym SIWZ obejmuje jedno

pomieszczenic - sale komputerowg TCA"

Zapytanie nr 2 do kosstorysu ;

Proszg o informacjg na temat czy wszystkic deiany bedg malowane jesli tuk to uwazam ze

obmiar za malowanie jest zanizony.

Odpowiedz na zapytanie nr 2

Wszystkie sciany pomieszezenia TCA bedyg malowane.
Obmiar gcian pomieszezenia TCA jest poprawny.

Zapytanie nr 3 do kosztorysu :



Czy okna wewngtrzne w ilosci 3 szt. pomiedzy salg TCB i salg TCA sy do demontazu i do
uzupelnienia czy pozostajg bez zmian?

Odpowiedz na zapytanie nr 3

Okna wewnetrzne w ilosci 3 szt. pomicdzy salg TCB i salg TCA nie beda do demontaiu,
Okna pozostajg bez zmian. Otwory okicn jw. maja by¢ przesloniete od strony sali TCA
2xplyty gk gr. 12 [mm].

ZLapytanic nr 4 do kosztorysu:

Brak w obmiarze $ciany z nowo projektowanymi drzwiami wejsciowymi na sale TCB.,

Odpowicdz na zapytanic nr 4

Sciana z nowo projektowanymi drzwiami na salg TCB nic stanowi przedmiotu
zamdowienia objelego przelargiem.

Zapytanie nr 5 do kosztorysu:

Brak w koszlorysie dostawy i montazu zaluzji w trzech oknach - czy zaluzje sg przedmiotem
przetargu?

Odpowiedz na zapytanic nr 5

Zamawiajgcy potwierdza "Brak w kosztorysie dostawy i montazu zaluzji w trzech oknach” w
PR nie przewiduje sig zaluzji - przewiduje si¢ rolety.

Przedmiar robot L.p. 5 "demontaz rolet zaciemniajgcych, zawijanych na scianie betonowej

celem ich ponownego montazu po robotach remontowych - 3 [szt.].
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